РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества,
предлагаемого к передаче из
муниципальной собственности
муниципального образования
«Семикаракорское городское поселение»
в федеральную собственность

Принято
Собранием депутатов                                № 49                               28.04.2022

	В соответствии с ч. 11 чт. 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» в федеральную собственность  согласно приложению  к настоящему решению.
2.   После регистрации права собственности имущества, указанного в п. 1 настоящего решения, Администрации Семикаракорского городского поселения внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Семикаракорское городское поселение».
        3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского  городского поселения и в библиотеке муниципального бюджетного учреждения «Городской культурно-досуговый центр».
        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по строительству, экологии и хозяйственному развитию (Глазунов И.А.).

Председатель Собрания депутатов - глава
Семикаракорского городского поселения                                    В.П. Науменко

г. Семикаракорск
№ 49
от  28.04.2022

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Собрания депутатов
Семикаракорского городского поселения
                                                                                                от 28.04.2022 № 49

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из  муниципальной собственности муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» в федеральную собственность

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.

	Земельный участок
	Ростовская область, Семикаракорский район, город Семикаракорск, улица Береговая, от Береговая № 1 до Береговая № 95
	Кадастровый номер: 61:35:0110302:413
Площадь: 226,0 кв.м.

	2.

	Земельный участок
	Ростовская область, Семикаракорский район, город Семикаракорск, улица А.А. Араканцева, 1-в
	Кадастровый номер: 61:35:0110158:973 Площадь: 451,0 кв.м.